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Nr
13
15
24
12

2
14
3
8
5
10

Equipaggio

Cera Bruno

Carlini Gian Carlo
Camilli Maria Letizia
Bona Andrea
Gabrielli Alessio
Morena Antonio
Leicko Jean Francois
Renzi Roberto
D'Ulisse Renato
Marulli Massimiliano

21 Altieri Pasquale

6
22
9
20

Farci Giampaolo
Ferri Mario
Sindici Leone
Forgioni Gennaro

1 Vacci Piero

19
25
16
17
18
23

Fausti Giuseppe
Miale Cesira
Ficini Agostino
Liberarti Alfredo
Congiu Francesco
Para Enrico

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:25

Classifica esposta ore:
1D1100-1/3

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma

Ostia Lido - 16 Luglio 2008

Classifica Ante 45

Mezzo Club
Fiat 508 Quadrimas CRLM

Fiat 508 Quadrima La Tartaruga

Fiat 500 CRLM
Fiat 508 Coppa D'c CRLM
Fiat 509 A CRLM
Fiat 508 Quadrimas CRLM

Praga Piccolo Torf VCCVT

Fiat 508 /3 CRLM
Fiat 508 Trimarce | CRLM
Lancia Augusta 1/ CRLM
Austin Ten berlina CRLM
Fiat 508 Trimarce | CRLM
Lancia Astura cabh Dauno
Fiat 508
Lancia Augusta be CRLM
Fiat 509 Berlina Wi CRLM
Fiat 500 CMAE
Ford A
Fiat 508 Quadrimas CRLM
Lancia Augusta be CRLM
Morris Eight 2 seal CRLM
Fiat 500 CRLM

Colosseum

VCC Roma
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Nicola Affinita
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Penalita
410
540
940

1060
1130
1570
1620
1680
1770
1770
1770
1800
1860
2410
2720
2830
2940
3000
3000
3000
3000
3000

Altre

O OO0 0000000000000 0OO0ODO0OOOoOOo

Totale
410
540
940

1060
1130
1570
1620
1680
1770
1770
1770
1800
1860
2410
2720
2830
2940
3000
3000
3000
3000
3000

Il Delgato ASI
Pietro Caglini

Dist.

130

530

650

720
1160
1210
1270
1360
1360
1360
1390
1450
2000
2310
2420
2530
2590
2590
2590
2590
2590



Pos

© o ~NO O WNLPRE

A DA DDA OWWWWWWWWWWNNDNDNMNNNNMNMNNNRPRRRPEPERPEPRPRPRPPREER
A WONPOOONOOOPRMWNRPOOOMNOUUPNAMWNPOOONOOOOMMWDNEDO

n
o}

45

44

3

\\Y/

Nr Equipaggio
74 Sensi Valentino
72 Rossi Tommaso
50 Pirri Alberto
52 Cavarretta Fernando
51 Minossi Mauro
35 Cesetti Giorgio
56 Mazzella Guido
59 Altomare Giuseppe
63 Bottini Luigi
65 Carli Giancarlo
34 Ridolfi Marcello
45 Vittucci Enrico
37 D'Armenio M. Gabriella
58 Palladino Alessandro
55 Trombetta Silvio
47 Cantuti Lamberto
53 Tortora Antonio
73 Sorbo Elpidio
66 Fiani Paolo
33 Formiconi Marco
44 Onorati Giorgio
67 Girola Sergio
75 Favino Luigi
60 Bravi Mario
54 Tocci Aurelio
42 Boccato Francesco
57 Timo Davide
69 Marinacci Fabrizio
39 De Gaetano Pasquale
68 LopezSilvio
76 Vitolo Massimo
36 Erbaggi Carlo
46 Cinti Rosario
41 Rossi Achille
48 D'Amico Roberto
49 Magni Roberto
62 Testi Elisabetta
30 Ruschena Enrico
38 Branchi Cinzia
77 Lombardi Sergio
61 Piccinini Giovanni
78 Bernabei Enrico

64 Comando CC Reg. Lazio

71 Benedetti Danilo
43 Cappelli Umberto

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:41

Classifica esposta ore:
1D1200-2/3

Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma

Ostia Lido - 16 Luglio 2008

Classifica Post 45
Mezzo Club Gr CI
Porsche 294 TARUFFI

Autobianchi A 112 TARUFFI
Triumph Spithfire Car Rieti

AR Giulia Super  Capitolino
AR Giulia Super  Capitolino
Morris Minor 1000 VCC Viterbo
AR Giulia Sprint G™ Capitolino
BMV 2000 CS CRLM
Lancia FulviaS  CAMEF
Lancia Fulvia Spor VCC Viterbo
Mercedes Benz 1¢ CRLM
Lancia Appia 3" S Colosseum
AR Giulietta Spider CAMEF

Fiat Dino Spider 24 CRLM
Mercedes Benz 1¢ R.ILVW

ASA 1000 GT CRLM
Fiat 850 Coupe  La Tartaruga
BMV 633 CSI La Tartaruga
Porsche 911 S  CRLM

Jaguar XK 140 OT CATEU
Triumph TR3 Spide CPDM

MG B GT Coupé CPDM

Lancia Beta Coop¢ CRLM

Lancia Fulvia Rally Capitolino
Jaguar MK Il 2,4 Capitolino
AR Giulia La Tartaruga
Jaguar EType 4, CRLM

BMV 2002 TII Colosseum
Volvo PV 544 CRLM
Autobianchi A 11: Car Rieti
Pinenfarina Spaide CRLM

AR Spider 1300 S Colusseum
Porsche 356 SC CRLM

Lancia Flaminia Co CRLM

Jaguar E Type Scuderia Jac
Jaguar MK Il MG Car Club ltalia
AR Giulia 1600 Su| Capitolino
Fiat 1100 s CRLM
Daimler Benz 190 R.l. Mercedez Benz
Porsche Carrera 3 CRLM

Jaguar EType La Tartaruga
ARAIfa 6 CRLM

AR Giulia Super Pr CRLM
Mercedes 350 SL CRLM

AR Giulia Tl Club OLD Car
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Nicola Affinita
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Penalita
70
90

100
110
130
160
200
200
200
220
300
320
450
500
580
760
770
790
840
870
880
880
1120
1190
1220
1280
1290
1300
1370
1380
1390
1410
1420
1450
1490
1530
1650
1920
1950
1960
2060
2400
2500
3000

Altre

O OO0 0000000000000 0DO0DO0DO0D0D0D0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0OO0ODO0OD0DO0ODO0OO0OO0OO0ODO0ODOOOOoO

Totale
70
90

100
110
130
160
200
200
200
220
300
320
450
500
580
760
770
790
840
870
880
880
1120
1190
1220
1280
1290
1300
1370
1380
1390
1410
1420
1450
1490
1530
1650
1920
1950
1960
2060
2400
2500
3000

Il Delgato ASI
Pietro Caglini

Dist.

20
30
40
60
90
130
130
130
150
230
250
380
430
510
690
700
720
770
800
810
810
1050
1120
1150
1210
1220
1230
1300
1310
1320
1340
1350
1380
1420
1460
1580
1850
1880
1890
1990
2330
2430
2930



&% Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

Classifica Dame

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 37 D'Armenio M. Gabriella AR Giulietta Spidel CAMEF 2 0 1 0 450 0 450 0
2 24 Camilli Maria Letizia Fiat 500 CRLM 1 0 1 0 940 0 940 490
3 62 Testi Elisabetta AR Giulia 1600 Su| Capitolino 2 0 1 0 1650 0 1650 1200
4 38 Branchi Cinzia Daimler Benz 190 R.. MercedezBenz 2 0 1 O 1950 0 1950 1500
5 25 Miale Cesira Ford A VCC Roma 1 0 1 0 3000 0 3000 2550
5 ISCRITTI
0 NON PARTITI
5 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:32 . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Delgato ASI

1D1001-3/3 Nicola Affinita Pietro Caglini



